
UCHWAŁA NR XVII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie miasta Jasienia.

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:

1) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy, wozu konnego (od samochodu, przyczepy, 
platformy, wozu):

a) wyłącznie produktów rolnych nieprzetworzonych - 12 zł,

b) pozostałych produktów  - 22 zł;

2) przy sprzedaży w inny, niż określony w pkt 1), sposób (handel z ręki, kosza, straganu, stołu itp.), 
jeżeli sprzedawca zajmuje powierzchnię nie większą niż 3m2 :

a) wyłącznie produktów rolnych nieprzetworzonych - 10 zł,

b) pozostałych produktów  - 20 zł;

3) przy sprzedaży w inny niż określony w pkt 1) sposób, jeżeli sprzedawca zajmuje powierzchnię 
przekraczającą 3 m2, za każdy kolejny rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni zajmowanej przez 
sprzedawcę - 5 zł.

3. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 758, 47 zł.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Urszulę Misiak.

3. Termin płatności dla inkasenta ustala się następująco:

1) dla opłaty pobranej w terminie od 1. do 15. dnia miesiąca - wpłata następuje do 20. dnia miesiąca, w 
którym dokonano poboru opłaty,

2) dla opłaty pobranej w terminie od 16. do 31. dnia miesiąca - wpłata następuje do 5. dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonano poboru opłaty.

4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 25 % od zainkasowanych kwot.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/72/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 2369).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 87218751-B991-4BBF-AA0F-3E6FFC44ACDE. Podpisany Strona 1




